

## **Szanowni Państwo,**

21 października odbędą się wybory samorządowe. Od 4 lat, dzięki Państwa poparciu, jestem radną Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, gdzie zasiadam w Komisjach Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Edukacji.

Przez ten czas udało się zrealizować bardzo wiele. Kilkadziesiąt milionów złotych trafiło na teren Wschodniej Wielkopolski, wspierając inwestycje drogowe, świetlice wiejskie, targowiska, zakup nowych wozów strażackich, modernizację oddziałów szpitalnych, nowe przedszkola, profilaktykę zdrowotną oraz kształcenie zawodowe i szeroko rozumianą edukację. To wszystko było możliwe dzięki racjonalnemu wydatkowaniu środków unijnych przez samorząd województwa.

Jestem przekonana, że udowodniłam, iż zaufanie, jakim mnie Państwo obdarzyliście, zaowocowało wymierną pracą na rzecz rozwoju naszego subregionu.

Bardzo proszę o poparcie w najbliższych wyborach. Startuję w nich z listy Polskiego Stronnictwa Ludowego. Podczas tych wyborów będziemy decydować o tym, w jakim kierunku będzie zmierzać Wielkopolska przez następnych pięć lat. To bardzo ważne lata, ponieważ przed nami jeszcze wydatkowanie środków finansowych w kończącej się perspektywie unijnej oraz czas na skuteczne negocjacje na kolejne lata. Ważne, by to robiły osoby wiarygodne i posiadające doświadczenie. Zapewniam, że tak jak dotychczas będę dbała o to, aby wszelkie środki finansowe były przeznaczane na rozwój Wielkopolski Wschodniej. Jako lekarz ortopeda nie pominię starań o wsparcie dla służby zdrowia, m.in. ubiegając się o wsparcie i rozwój dla profilaktyki.

Wiem, że te najważniejsze sprawy rozstrzygane są właśnie w samorządzie, dlatego z pokorą oraz wiarą w Państwa mądrość proszę o głos. Jednocześnie zapewniam, że dołożę wszelkich starań na rzecz rozwoju naszej części Wielkopolski.

**Z wyrazami szacunku**

*Anna Majda*

# Kandydatka do Sejmiku

Lista nr 2

PSL TAK!

Poz. 7

Materiał jest finansowany przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

*Człowiek jest najważniejszy*

**ANNA**

**MAJDA**